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Szkolenie z zakresu ewakuacji i sytuacji zagrożenia
osób z niepełnosprawnościami

Osoby z różnymi rodzajami niepełnosprawności stanowią rosnący odsetek studentów AGH. W 2019 roku weszła w życie
ustawa o zapewnieniu dostępności, która obliguje nas, abyśmy stale rozwijali się i polepszali warunki studiowania osób
z problemami zdrowotnymi. Chcąc pomóc pracownikom AGH stawić czoła nowym wyzwaniom zapraszamy do udziału
w szkoleniach. Wiedza i umiejętności nabyte w ich trakcie przygotują Państwa do pracy z osobami z niepełnosprawnościami,
zwiększając tym samym komfort pracy.

ZAKRES SZKOLENIA

Przedstawienie kwestii związanych z komunikacją oraz funkcjonowaniem osób z niepełnosprawnością w sytuacjach
zagrożenia i koniecznej ewakuacji
Zostaną omówione m.in. zagadnienia:

- Jak pomóc osobie na wózku dotrzeć w skutecznym przemieszczaniu?

- W jaki sposób osoba niewidoma może sprawnie opuścić teren, na którym grozi jej niebezpieczeństwo?

- Jak poinformować osobę głuchą o zagrożeniu?

- Jak skutecznie przeprowadzić akcję ratunkową z udziałem osób z niepełnosprawnością intelektualną?

- Dostosowanie dróg ewakuacyjnych, w tym oznaczeń, do specyficznych potrzeb osób z niepełnosprawnością. Ograniczenia
architektoniczne w kontekście  sytuacji zagrożenia.

Forma szkolenia: stacjonarna
Szkolenie odbywać się będzie w godzinach od 09:00 do 14:00

I Termin: 2-3.06.2022 r.- zapisy zakończone.

II Termin: 09-10.06.2022 r. - zapisy zakończone.

III Termin: 14-15.07.2022 r. - zapisy zakończone.  

IV Termin: 28-29.07.2022 r. - zapisy zakończone.

V Termin: 26-27.09.2022 r - zapisy zakończone. Miejsce szkolenia: Biblioteka Główna sala nr 5

Poniżej znajdą Państwo dokumenty do pobrania. 

Wypełnione załączniki 1,2,3 prosimy o wydrukowanie w kolorze i dostarczenie do Biura ds. Osób
Niepełnosprawnych.

 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Społecznego w ramach Programu Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020 oś III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5 Kompleksowe
programy szkół wyższych. Projekt realizowany w Partnerstwie z poniższymi instytucjami:
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